
 

 

 

  

  

 

 

Ogłoszenie o naborze wniosków o dofinansowanie w ramach Programu priorytetowego  

Ciepłe Mieszkanie w Gminie Śmigiel 

 

Gmina Śmigiel ogłaszana nabór wniosków o dofinansowanie na wymianę piecy w lokalach mieszkalnych 

znajdujących się w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych położonych na terenie Gminy Śmigiel. 

 

Cel programu: 

Program priorytetowy Ciepłe Mieszkanie ma na celu poprawę jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji 

pyłów oraz gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej  

w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych.  

Wsparciem objęte będą przedsięwzięcia polegające na wymianie nieefektywnych źródeł ciepła na paliwo 

stałe i poprawie efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach 

mieszkalnych wielorodzinnych.  

 

Beneficjenci: 

Osoby fizyczne posiadające tytuł prawny wynikający z prawa własności lub ograniczonego prawa 

rzeczowego do lokalu mieszkalnego, znajdującego się w budynku mieszkalnym wielorodzinnych na terenie 

Gminy Śmigiel.  

 

Sposób składani wniosków: 

Wnioski można składać: 

 osobiście w Urzędzie Miejskim Śmigla w godzinach pracy Urzędu,   

 przesłać pocztą na adres: Urząd Miejski Śmigla, Plac Wojska Polskiego 6, 64 - 030 Śmigiel,  

z dopiskiem: wniosek Ciepłe Mieszkanie, 

 opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem 

osobistym, za pomocą Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) na adres 

umsmigielu/SkrytkaESP 

 

Termin składania: 

Wnioski można składać w terminie od dnia 24.02.2023 r. Nabór ma charakter ciągły. Wnioski  

o dofinansowanie będą przyjmowane do 30.06.2025 r. lub do wyczerpania puli środków. Ostateczny termin 

na zakończenie inwestycji i złożenie wniosku o płatność upływa dnia 31.12.2025 r.  

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 559/23 Burmistrza Śmigla z dnia 24.02.2023 r. 



 

 

 

 

 

 

 

Budżet programu dla Gminy Śmigiel: 

 4.575.000 zł.  

 

Informacje dodatkowe: 

Wysokość dofinansowania uzależniona jest od dochodów beneficjenta lub osób w jego gospodarstwie 

domowym i zgodnie z Programem priorytetowym ustalona została na poziomie: 

- podstawowym – do 30% kosztów kwalifikowanych, nie więcej niż 15.000 zł, 

- podwyższonym – do 60% kosztów kwalifikowanych, nie więcej niż 25.000 zł, 

- najwyższym – do 90% kosztów kwalifikowanych, nie więcej niż 37.500 zł. 

Warunkiem uzyskania dotacji jest złożenie wniosku o dofinansowanie w Gminie Śmigiel, pozytywna 

weryfikacja wniosku, zawarcie umowy o dofinansowanie z Gminą Śmigiel oraz rozliczenie inwestycji we 

wniosku o płatność. Wypłata dotacji nastąpi po zatwierdzeniu wniosku o płatność przez Gminę Śmigiel.  

Realizacja inwestycji rozpoczyna się po zawarciu umowy o dofinansowanie z Gminą Śmigiel. Koszty 

poniesione przed zawarciem umowy z Gminą Śmigiel będą niekwalifikowane. 

Warunkiem koniecznym uzyskania dotacji jest zezłomowanie starego nieekologicznego pieca i montaż 

nowego źródła ciepła spełniającego warunki Programu.  

Termin na złożenie wniosku o płatność zostanie każdorazowo określony w umowie o dofinansowanie, 

jednak nie później niż 31.12.2025 r.  

 


